
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря 2013 г.                                                                                                     № 132 

 

 

Об исполнении бюджета 

Старооскольского городского округа 

за 9 месяцев 2013 года 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском 

городском округе, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, 

Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Старооскольского 

городского округа за 9 месяцев 2013 года, утвержденный постановлением главы 

администрации Старооскольского городского округа от 21 октября 2013 года               

№ 3811 (приложение 1 на 13 листах), с изменениями, внесенными постановлением 

главы администрации Старооскольского городского округа от 31 октября 2013 года               

№ 3909 (приложение 2 на 4 листах). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


